Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың

 Сорыг городтың

 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

                                                                РЕШЕНИЕ
24  марта 2015 года                                                                                                       № 444
О внесении изменений в решение Совета депутатов

города Сорска от 25 марта 2014 года № 288

«О предоставлении сведений о расходах

представляемых муниципальными служащими,

 замещающими муниципальные должности

на постоянной основе в органах местного самоуправления»
Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 «О муниципальной службе в Республики Хакасия»  ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 25 марта 2014 года № 288 «О предоставлении сведений о расходах представляемых муниципальными служащими, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления».

1.1.  Пункт 2 Положения дополнить следующими должностями муниципальной службы:

- главный специалист администрации;

- ведущий специалист администрации;

- специалисты администрации 1,2,3 категорий.

1.2.  Пункт 3 Положения изменить и изложить в новой редакции:

«Сведения, предусмотренные пунктом 2, представляются ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за годом совершения сделки.

1.3.  Пункт 6 дополнить абзацем:

«- муниципальным служащим Управления культуры, молодежи, спорта и туризма администрации города Сорска (далее – Управление) – главному специалисту по юридической и кадровой работе Управления.

1.4. Третью строку пункта 7, после слов «(далее – уполномоченное лицо)» дополнить словами: «,главным специалистом по юридической и кадровой работе Управления…».

2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                        О.А. Полешко

Глава города Сорска

                                                        В.Ф. Найденов